ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
от    07.04.2022                                                                      №  96
с. Куйбышево

Об утверждении корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат  на оказание муниципальных услуг, нормативных затрат на оказание услуг и объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания  на оказание муниципальных услуг, предоставляемых общеобразовательными учреждениями, в отношении которых отдел образования Администрации Куйбышевского района исполняет функции учредителя на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов
   В соответствии с постановлением Администрации Куйбышевского района от 21.10.2015 № 414 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) в отношении муниципальных учреждений Куйбышевского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить корректирующие коэффициенты к базовым нормативам затрат  на оказание муниципальных услуг, предоставляемых общеобразовательными учреждениями, в отношении которых отдел образования Администрации Куйбышевского района исполняет функции учредителя на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов по состоянию на 07.04.2022 (приложение 1).
2.Утвердить нормативные затраты на  оказание муниципальных услуг, предоставляемых общеобразовательными учреждениями, в отношении которых отдел образования Администрации Куйбышевского района исполняет функции учредителя на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов по состоянию на 07.04.2022  (приложение 2).

3.Утвердить объем финансового обеспечение выполнения муниципального задания  на оказание муниципальных услуг, предоставляемых общеобразовательными учреждениями, в отношении которых отдел образования Администрации Куйбышевского района исполняет функции учредителя на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов по состоянию на 07.04.2022  (приложение 3).
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Заведующий
отделом образования                                                               Л.В. Шипико
В.В.Волкова